

Příloha 2 ke Smlouvě o poskytování služeb ONI systému N09240/00000

ROZPOČET

Název veřejné zakázky:

"Dodávka GPS pro pracovní techniku a vozidla"

dodávka - položky	cena za 1 ks bez DPH	množství	cena celkem bez DPH	cena celkem s DPH
GPS jednotka	2 690,00	26	69 940,00	84 627,40
GSM anténa	150,00	26	3 900,00	4 719,00
GPS anténa	300,00	26	7 800,00	9 438,00
kabelový svazek	360,00	26	9 360,00	11 325,60
čtečka RFID	800,00	26	20 800,00	25 168,00
zapojení imobilizace startéru	1 550,00	26	40 300,00	48 763,00
měřicí kapacitní sonda PHM	13 079,00	1	13 079,00	15 825,59
připojení činnosti pracovního zařízení	400,00	13	5 200,00	6 292,00
montáž	1 200,00	26	31 200,00	37 752,00
za dodávku celkem			201 579,00	243 910,59

náklady životního cyklu	cena za 1 ks bez DPH / 1 měsíc	množství	cena celkem bez DPH	cena bez DPH za 12 měsíců	cena bez DPH za 48 měsíců	cena celkem s DPH
povozní poplatek	200,00	26	5 200,00	62 400,00	249 600,00	302 016,00
vytížení stroje	50,00	13	650,00	7 800,00	31 200,00	37 752,00
náklady životního cyklu celkem			5 850,00	70 200,00	280 800,00	339 768,00

za veřejnou zakázku celkem

482 379,00

Záruční lhůta:	na GPS komunikační jednotku 60 měsíců, ostatní komponenty 24 měsíců, kapacitní sonda 12 měsíců
Dodací lhůta po podpisu kupní smlouvy:	10 pracovních dnů

Obec, datum:

V Havířově 6.11.2019

Jméno odpovědné osoby, vlastnoruční podpis

NAM system, a.s.

Havířov, Prostřední Suchá, U Pošty 1163/13

IČ: 25862731

DIČ: CZ25862731

x, regionální manažer